1

Протокол

собрания кредиторов Гориной Тамары Васильевны

проведенного в форме заочного голосования

от 19 ноября 2024 г.

ФИО должника:  Горина Тамара Васильевна

Дата рождения: 16.03.1958

Место рождения: гор. Альметьевск Татарской АССР

Паспортные данные: 9204 140952 выдан ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ГОРОДА ЗАИНСК И ЗАИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 07.04.2003

СНИЛС: 057-169-427 83

ИНН: 164701208005

Место жительства: 423520, Республика Татарстан, г Заинск, ул Энергетиков, 10, 9

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: АС Республики Татарстан

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А65-25945/2022

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: 420044, Респ Татарстан, г Казань, Ново-Савиновский р-н, пр-кт Ямашева, д

36, офис 4

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 19.11.2024 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе финансового управляющего Гориной Тамары Васильевны Шакирова

Игоря Айратовича с целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Гориной

Тамаре Васильевне.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок в адрес финансового управляющего не поступили заполненные бюллетени, таким образом,

лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Утверждение положения о порядке, условиях и сроках реализации имущества должника (в

редакции финансового управляющего): 1/4 доли Земельный участок, площадь 848 +/-10 кв.м., адрес

(местонахождение): Российская Федерация, Республика Татарстан, г Заинск, ул. Ульянова, з/у 79,

кадастровый (условный) номер: 16:48:050207:32. Совместно с 1/4 доли Помещение жилое, площадь

39.4 кв.м., адрес (местонахождение): Республика Татарстан, Заинский район, г Заинск, ул Ульянова,

дом 79, кадастровый (условный) номер: 16:48:050207:74; 1/4 доли Земельный участок, площадь 784

+/-12.54 кв.м., адрес (местонахождение): Республика Татарстан, Заинский муниципальный район,

г.Заинск, ул. Ульянова, кадастровый (условный) номер: 16:48:050207:55.

Настоящий протокол составлен 19.11.2024 г. по адресу: 420044, Респ Татарстан, г Казань, Ново-Савиновский р-н,

пр-кт Ямашева, д 36, офис 4 в количестве 2 экземпляров.

Приложение (в копиях):

1. Реестр требований кредиторов на дату проведения собрания кредиторов;

Финансовый управляющий

Гориной Тамары Васильевны

 / Шакиров Игорь Айратович /